corrispondenti ad un compenso complessivo massimo di € 2.000,00 Lordo stato (duemila/00), per un massimo 

di 60 ore (ATTIVITA’ “EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’ PER LE CLASSI QUINTE DELLE PRIMARIE”)  
corrispondenti ad un compenso complessivo massimo di € 2.400,00 lordo stato (duemilaquattrocento/00), per 

un massimo di 100  (per attività laboratoriale in tutte classi e sezioni dell’I.C.) corrispondenti ad un compenso 
complessivo massimo di € 4.000,00 lordo stato (quattromila/00) e saranno erogati al termine dell’incarico dopo 

l’esibizione della relazione finale e del timesheet relativo agli interventi.